
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 22.12.2023 № 716

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального этапа реги
ональной олимпиады по черчению

На основании итогов муниципального этапа региональной олимпиады по черче

нию,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протоколы муниципального этапа региональной олимпиады по чер

чению.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров муници

пального этапа региональной олимпиады по черчению.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Т.В.Евстифеева



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 
баллов

Максимальное 
количество 

баллов

Статус Место

1 Черчение Марочкина Алина Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов №8"

10 59 100 победитель

1
2 Черчение Мельков Алексей Вадимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"
9 39 100 участник

3 Черчение Мишина Дарья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12"

9 47 100 участник

4 Черчение Потапова Дарья Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№12"

10 46 100 участник

5 Черчение Сливко Вадим Викторович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

9 30 100 участник

6 Черчение Шабалин Артём Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Г имназия №18"

11 56 100 победитель
1

черч


		2023-12-25T15:15:30+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна




